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LPSR (no 04.05.1990- LR) GALVENA VALSTS FINANSU INSPEKCIJA

RIGAS PILSETAS MASKAVAS RAJONA
VALSTS FINANSU INSPEKCIJA

03.04.1990. - 19.10.(28.12) 1990.

LR GALVENA VALSTS FINANSU INSPEKCIJA

RIGAS PILSETAS LATGALES PRIEKSPILSETAS
VALSTS FINANSU INSPEKCIJA

19.10.(28.12.)1990 - 11.11.1993.

Fonds Nr. 1903

PASTAVIGI GLABAJAMO LIETU
APRAKSTS Nr. 1

par 1990.-1993.g.



RIGAS PILSETAS
LATGALES PRIEKSPILSETAS
VALSTS FINANSU INSPEKCIJA

PASTAVIGI GLABAJAMO LIETU

APRAKSTS Nr.l

N
(™

ar Latvijj L EPK
31.00.(797:.
sédes protokolu Nr, ..;2.. ..........

Nr. Lietu virsraksti Lietu Lapu Piezimes
p.k. datejums skaits
I 3 4 5 ©
Vadiba
I. LR rajona, republikaniskas
pilseétas Valsts finansu ins-
pekcijas nolikums un instruk-
cijas par dalas, nodalas dar- I990.-
binieku funkciju noteikSanu I1993.g. 27
2. Inspekcijas darba plani
1990.g. 28
3. Tas pats I1I991.g. 32
4, Tag pats 1992.g. 60
S. Tas pats I1993.g. 55
6. Inspekcijas darbinieku ra- I1992.-
ZoSanas sanaksmju protokoli 1993.g. 4§
T Lietu nomenklatura 1993.¢g. p ¥ 1
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I8.
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20,

21.

Kadri

Statistikas atskaite par HKad-
ru sastavu sagatavoSanu, kva-
lifikacijas celSanu par I1990.
1993.¢g.

Gramatvediba

Statu saraksti 1990.g.

Tas pats

Tas pats

Tas pats

I99I1.g.

1992.g.

1993.¢.

Izdevumu tames

Tas pats

Tas pats

Pamatdarbibas gada atskaite
par I1990.g.

Tas pats par I99I.g.
Tas pats par I1992.g.

Tas pats par 1993.g.

Virsgramata

Tas pats

1990.g

1992.¢g

1993.¢
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B5l.dec.
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25.

26.

27.

28.

29.

20.

Virsgramata
Tas pats

Pamatlidzeklu uzskaites gra-
mata

Pamatlidzeklu dokumenti (sa-
raksti, akti, apraksti u.c.)
un I99I.g. I.februara akts
par Finansu inspekcijas ma-
terialo veértibu un bilances
atlikumu parpemSanu

Uzpeémé jdarbibas maksajumu
nodala

Informacijas, izzipas par
Valsts iegémumu darbu

Atskaites par Valsts uzgpému-
mu, kooperativo uzpémumu un
organizaciju iemaksatam sum-
mam un paradiem un iedzivo-
taju nodokju summam

(V Nr.I -G.D.-steidzosa)

Atskaite par uzpémumu un or-
ganizaciju atskaitijumiem
no pelyas budzeta

f. Nr.5gd

Tas pats

Atskaites, izzinas, akti par
kooperativo un sabiedrisko o1
ganizaciju ienakuma nodokla
aprékiniem (v.Nr. 7gd)

1992.g;
1993.8.

1990.g;
28.‘.1184

I99I.-
1993.8;

1990.g.

1990.g.

1990.g.

I99I.g.
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21.

32.

33.

35.

37.

Iedzivotaju maksajumu dala

Atskaites par nodoklu ietu-
réSanas no stradniekiem un
kalpotajiem parbaudes rezul-
tatiem (veidlapa Nr.I3 GD)

Uzskaites un parskatu dals

Uzpemumu apgrozijuma nodok-
Ja plani I990.g.

Valsts iegeémumu plani un do-
kumenti par $o planu izpil-
des nodroSinasSanu

Atskaites par maksaSanas dis-
ciplinu

Cenu, apgrozijuma un akcizes
nodoklu kontroles dala

Juridisko personu parbauzu
akti par apgrozijuma, pardo-
Sanas, akcizes u.c. nodoklu
nomaksas pareizibu

Iestazu un organizaciju par-

bauzu dokumenti (akti, izzig-

as, paskaidrojumi u.c.) par
preédu cenu, pakalpojumu tari-
fu un tirdzniecibas noteiku-
mu ievéroSanu

Tas pats I.séj.

I990.,
I99I.g.

I1990.g.

1 1990. -
I991.g.

19920-
1993.¢g.

I1992.g.

1993.g.
Jjanv.-
25.mai j

I0

59

37

59

43

I74

s 82




39.

40.

41,

42,

43,

no Nn

2 3 4 5
IestaZu un organizaciju par-
bauzu dokumenti (akti, izzi-
pas, paskaidrojumi u.c.) par
predu cenu, pakalpojumu ta- |[I993.g.
rifu un tirdzniecibas notei- 26.naijL-
kumu ievéroSanu 2.séj. I3.aug. I26
Tas pats 3.séj. 1993.g.
I4.aug.t
I13.n0v. 174
Paréjo iepémumu un budieta
lidzeklu kontreles dala
Parbauzu dokumenti (akti, iz-
zigas, saraksti u.c.) par I992.g}
Valsts budZeta un valutas Jjanv.-
lidzek}u izlietoSanu maijs 166
Tas pats 2.séj. I1992.g}
jﬁn.—
dec. I08
Tas pats I.sej. I1993.g}
j‘nv."
marts I45
Tas pats 2.s€j. 1993.g}
..pr.-
sept. 128
Apraksta| iedala ieklautas 43 (¢etrdesmit trisb lietag
.I 1idz Nfp.43.
Aprakstu| sastadija: 2y, /
2/, 1/
I.kateg.arhiviste T (U T - G.Mjaspikova
Kopsavilkuma ierakstu ieda}ai par I99d.—I993.k.
apliecinfh: EK prieksSsedetaja A
Lietvedipas un arhiva dalas vaditaja: 53 5 M.Svar

inska
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